
 
 

 

Karolinska Developments portföljbolag Modus Therapeutics har 
slutfört rekryteringen i del 1 av sin fas 2a-studie med sevuparin  

STOCKHOLM, SVERIGE 14 juli 2025. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
meddelar idag att portföljbolaget Modus Therapeutics har slutfört patientrekryteringen enligt 
tidsplan till del 1 av sin pågående kliniska fas 2a-studie med läkemedelskandidaten sevuparin, 
som utvärderas som en behandling för patienter med kronisk njursjukdom med anemi. 

Modus Therapeutics, noterat på Nasdaq First North Growth Market, har framgångsrikt slutfört 
patientrekryteringen till den inledande delen av sin kliniska fas 2a-studie. Denna del syftar till att utvärdera 
säkerheten och fastställda dosnivåer av sevuparin både i patienter med kronisk njursjukdom (stadie 3–5) 
och friska frivilliga. Studien, som genomförs vid två ledande njurmedicinska center i Italien, kommer att 
vara vägledande för att fastställa den optimala doseringen för nästa del av fas 2a-studien – en proof-of-
concept-studie som ska utvärdera den terapeutiska potentialen vid upprepad dosering. 

”Att Modus når denna milstolpe enligt tidsplan är ett bra utgångsläge inför nästa viktiga steg som ska 
validera den terapeutiska potentialen för sevuparin. Vi är glada över att fortsätta stödja bolaget när de går 
vidare till proof-of-concept-delen som är en viktig värdedrivande punkt i utvecklingsprogrammet”, säger 
Viktor Drvota, vd, Karolinska Development.  

Karolinska Developments ägande i Modus Therapeutics uppgår till 66 procent.  
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Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 



 
 

 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 


